
ZARZĄDZENIE NR 833/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do potwierdzania daty i osobistego złożenia podpisu 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam do potwierdzenia daty i osobistego złożenia podpisu, w obecności osoby podpisującej, 
z wyłączeniem poświadczeń sporządzanych na podstawie art. 101 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. Prawo 
o notariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1799, z 2023 r. poz. 1394, 1615) i aktów wykonawczych, następujących 
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku: 

1. Małgorzatę Przeździk – Zastępcę Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik; 

2. Andrzeja Łopacińskiego – Sekretarza Gminy Chmielnik; 

3. Annę Pleban – Skarbnik Miasta i Gminy Chmielnik; 

4. Anetę Gołębiowską – Zastępcę Skarbnika Miasta i Gminy Chmielnik; 

5. Bożenę Hanszke – Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

6. Katarzynę Jabłońską – Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego; 

7. Agnieszkę Jurecką-Paluch – Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami; 

8. Martę Wójtowicz – Zastępcę Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami; 

9. Tomasza Biernackiego – Naczelnika Wydziału Administracji; 

10. Katarzynę Więckowską - Zastępcę Naczelnika Wydziału Administracji; 

11. Andrzeja Piwowarskiego – Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego; 

12. Michała Hanczke – Inspektora na Samodzielnym Stanowisku ds. Dowodów Osobistych i Ewidencji 
Ludności; 

13. Monikę Bielak – Inspektor na Samodzielnym Stanowisku ds. Dowodów Osobistych i Ewidencji 
Ludności. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 370/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie upoważnienia do potwierdzania daty i osobistego złożenia podpisu 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3FB4626-542D-40B6-A272-30D5F9EF660F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 833/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3


